
平成２６年５月吉日 

各 位 

公益社団法人相模原法人会 

会       長 稲 場 久二男 

担 当 副 会 長 田 貝   修 

税制・税務委員長 浦 上 裕 史 
 

        平成２６年度改正税法説明会開催のご案内         
 

新緑の候、皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当会事業運営に多大なるご尽力を賜りまして誠にありがとうございます。 

さて、下記のとおり、平成２６年度の税制改正及び消費税転嫁対策特別措置法のポイントについて、専門

家による詳しい説明を行います。 

つきましては、お忙しいところ誠に恐れ入りますが、ご参加下さいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 

日 時 平成２６年７月１日（火）１４：００ 

会 場 相模原法人会館会議室（相模原市中央区富士見６－１３－１６） 

内 容 第１部 テーマ「平成２６年度税制改正及び 

消費税転嫁対策特別措置法のポイントについて」 

             講 師 相模原税務署担当官 

        第２部 テーマ「事業承継税制について」 

            講 師 東京地方税理士会相模原支部所属税理士 

参加費 無料 

以 上 

申 込 公益社団法人相模原法人会事務局までＦＡＸでお申込下さい。 

        事務局 電話０４２－７５５－３０２７ ＦＡＸ０４２－７５３－３２７３  

     

 

平成２６年度改正税法説明会受講申込書 
 

法人名  電話  

ご住所  ＦＡＸ  

参加者  参加者  

参加者  参加者  

 

事務局返信欄          様   月  日 お申込み受付しました 

 

参加無料 


